香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00152）

海外監管公告

在中國公開發行二零二一年境內公司債券（第一期）

債券上市公告

本海外監管公告乃由深圳國際控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易
所有限公司證券上市規則第13.10B條刊發。

謹此提述本公司日期為二零二一年十月二十五日及其後相關公告，本公司於二
零二一年十月二十八日至二零二一年十月二十九日期間在中國境內向專業投資
者公開發行了規模為人民幣40億元，票面利率為3.29%的公司債券（「二零二一
年境內公司債券（第一期）」）。

二零二一年境內公司債券（第一期）將於二零二一年十一月五日起在深圳證券
交易所（「深交所」）集中競價系統和綜合協議交易平台雙邊掛牌交易，並面
向專業投資者交易。

本公司就二零二一年境內公司債券（第一期）發行於深交所網站(www.szse.cn)
上載以下文件：

深圳國際控股有限公司 2021 年面向專業投資者公開發行公司債券（第一期）（品
種一）在深圳證券交易所上市的公告。詳細內容，請參閱發行人於深交所網站刊
發的公告，網址如下：

- http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?e0760799-32f4-4b40-a26b-

567ce792e849

承董事會命
深圳國際控股有限公司

聯席公司秘書

劉旺新

香港，二零二一年十一月四日

於本公告日期，本公司董事會的成員包括執行董事李海濤先生、劉征宇先生、王沛航
先生及戴敬明先生；非執行董事胡偉先生及周治偉先生；以及獨立非執行董事鄭大昭
教授、潘朝金先生及陳敬忠先生。

http://www.szse.cn/
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?e0760799-32f4-4b40-a26b-567ce792e849
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?e0760799-32f4-4b40-a26b-567ce792e849